
Stadler Form Tim 
SK Stolový osobný ven-látor 
CZ Stolní osobní ven-látor 

 
 

Odporúčané príslušenstvo: Vonné piny: 
Fragrance Pin White Amber 
Fragrance Pin Black Orchid 
Fragrance Pin Yellow Vanilla 
Fragrance Pin Green Forest 
Fragrance Pin Red Jasmine 
Fragrance Pin Blue Rosewood 

 
7630850300994 
7630850301014 
7630850301038 
7630850301052 
7630850301076 
7630850301090 

 
Part. No.: A-134 
Part. No.: A-135 
Part. No.: A-136 
Part. No.: A-137 
Part. No.: A-138 
Part. No.: A-139 

 
Krátky popis produktu / letáková popiska: Krátký popis produktu / letáková popiska: 

SK CZ 
Stolový osobný venPlátor • USB napájanie s možnosťou napájania cez power banku • 
výkon až 300 m3 vzduchu za hodinu • plynulé nastavenie úrovne výkonu • nakláňanie 
a otáčanie s rozsahom až 360° • nízka hlučnosť 

Stolní osobní venPlátor • USB napájení s možnos` napájení přes power banku • 
výkon až 300 m3 vzduchu za hodinu • plynulé nastavení úrovně výkonu • naklánění a 
otáčení s rozsahem až 360° • nízká hlučnost 

 
Krátka popiska v katalógu produktov: Krátká popiska v katalogu produktů: 

SK CZ 
• Osobný stolový venPlátor 
• Otočný a sklopný o 360° 
• VyužiPe kdekoľvek a kedykoľvek 
• USB napájanie, veľmi Pchý 

• Osobní stolní venPlátor 
• Otočný a sklopný o 360° 
• Využi` kdekoli a kdykoli 
• USB napájení, velmi Pchý 

 
Krátka popiska na produktovej stránke: Krátký popisek na produktové stránce: 

SK CZ 
• Stolový venPlátor určený na osobné použiPe a cestovanie 
• Univerzálne použiPe vďaka USB napájaniu, napájanie aj cez power banku 
• S výkonom až 300 m3 vzduchu za hodinu je možné umiestniť ho blízko seba 
• Možnosť nakláňania a otáčania s rozsahom až 360° 
• Plynulé ovládanie úrovne výkonu, nízka hlučnosť 
• Premium Servis: rýchle vybavenie reklamácie do 15 dní formou Pick & Return 

• Stolní venPlátor určený pro osobní použi` a cestování 
• Univerzální použi` díky USB napájení, napájení i přes power banku 
• S výkonem až 300 m3 vzduchu za hodinu je možno umísPt jej blízko sebe 
• Možnost naklánění a otáčení s rozsahem až 360° 
• Plynulé ovládání úrovně výkonu, nízká hlučnost 
• Premium Servis: rychlé vyřízení reklamace do 15 dnů formou Pick & Return 

 
Technické parametre: Technické parametry: 



SK CZ 
VÝKON VÝKON 
Typ stolový Typ stolní 
Priemer lopa3ek 10" (25,4 cm) Průměr lopatek 10" (25,4 cm) 
Výkon (max) 300 m3 / hod Výkon (max) 300 m3 / hod 
Veľkosť miestnos3 (max) osobný ven3látor Velikost místnos3 (max) osobní ven3látor 
RPM neuvádza sa RPM neuvádí se 
Natural Breeze režim prírodného vánku áno Natural Breeze režim přírodního vánku ano 
Oscilácia horizontálna 360° natáčanie Oscilace horizontální 360° natáčení 
Oscilácia ver3kálna 360° natáčanie Oscilace ver3kální 360° natáčení 
OVLÁDANIE OVLÁDÁNÍ 
Úrovne výkonu plynulé ovládanie Úrovně výkonu plynulé ovládání 
Časovač vypnu3a nie Časovač vypnuZ ne 
Diaľkový ovládač nie Dálkový ovladač ne 
OSTATNÉ FUNKCIE  

Ostatné funkcie USB napájanie (prevádzka s 10 000 mAh 
power bankou až 24 hodín) Ostatní funkce USB napájení (provoz s 10 000 mAh power 

bankou až 24 hodin) 
TECHNICKÉ ŠPECIFIKÁCIE TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Rozmery (š x v x h) 267 x 285 x 189 mm Rozměry (š x v x h) 267 x 285 x 189 mm 
Hmotnosť 1 kg Hmotnost 1 kg 
Hlučnosť 25 – 44 dB(A) Hlučnost 25 – 44 dB(A) 
Spotreba energie 10 W Spotřeba energie 10 W 

 
Obsah balenia: Obsah balení: 

SK CZ 
• Napájací adaptér 
• USB kábel 

• Napájecí adaptér 
• USB kabel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 SK CZ 

 

Osobný ven-látor Tim k vašim službám 
Ak chcete venPlátor umiestniť blízko seba a potrebujete prúdenie 
vzduchu presne nasmerovať, vyberte si stolový osobný venPlátor Tim. 
Vďaka jeho malým rozmerom si ho môžete vziať so sebou naozaj 
kdekoľvek. Do kancelárie, domov, na dovolenku či chatu. Využijete ho 
aj pri kempovaní.  

Osobní ven-látor Tim k vašim službám 
Chcete-li venPlátor umísPt blízko sebe a potřebujete proudění 
vzduchu přesně nasměrovat, vyberte si stolní osobní venPlátor Tim. 
Díky jeho malým rozměrům si jej můžete vzít s sebou opravdu kdekoli. 
Do kanceláře, domů, na dovolenou či chatu. Využijete jej i při 
kempování. 

 

USB pripojenie mu dáva slobodu 
VenPlátor Tim nie je potrebné zapájať do elektrickej siete. Vďaka USB 
káblu ho môžete pripojiť napríklad aj k power banke. Power banka s 
kapacitou 10 000 mAh zabezpečí prevádzku až neuveriteľných 24 
hodín. Súčasťou balenia je Pež adaptér pre pripojenie do zásuvky. 

USB připojení mu dává svobodu 
VenPlátor Tim není třeba zapojovat do elektrické sítě. Díky USB kabelu 
jej můžete připojit například i k power bance. Power banka s kapacitou 
10 000 mAh zajis` provoz až neuvěřitelných 24 hodin. Součás` balení 
je také adaptér pro připojení do zásuvky. 

 

Fúka, ako si želáte 
Pomocou otočného kolieska na venPlátore Tim si sami plynulo 
regulujete intenzitu prúdenia vzduchu. Zvoliť si môžete viaceré 
rýchlosP prúdenia vzduchu, a to od jemného vánku až po silný vietor.  

Fouká, jak si přejete 
Pomocí otočného kolečka na venPlátoru Tim si sami plynule regulujete 
intenzitu proudění vzduchu. Zvolit si můžete několik rychlos` proudění 
vzduchu, a to od jemného vánku až po silný vítr. 

 

Otočný rám s rozsahom 360° 
Otočný rám na venPlátore Tim umožňuje jeho nakláňanie a otáčanie s 
rozsahom až 360°. Vďaka tomuto horizontálnemu i verPkálnemu 
otáčaniu nasmerujete prúdiaci vzduch presne tam, kde potrebujete. 

Otočný rám s rozsahem 360° 
Otočný rám na venPlátoru Tim umožňuje jeho naklánění a otáčení s 
rozsahem až 360°. Díky tomuto horizontálnímu i verPkálnímu otáčení 
nasměrujete proudící vzduch přesně tam, kde potřebujete. 

 

Tichý spoločník na váš stôl 
VenPlátor Tim je vyrobený tak, aby svojou prevádzkou nijako nerušil 
bežný chod domácnosP, prácu či oddych. Jeho hlučnosť sa pohybuje 
od 25 do 44 dB, čo Tima zaraďuje medzi najPchšie venPlátory na trhu.  

Tichý společník na váš stůl 
VenPlátor Tim je vyroben tak, aby svým provozem nijak nerušil běžný 
chod domácnosP, práci či odpočinek. Jeho hlučnost se pohybuje od 25 
do 44 dB, což Tima řadí mezi nejPšší venPlátory na trhu. 



 

Premium Servis 
V rámci prémiových služieb sme s našimi zákazníkmi neustále v 
kontakte. V prípade reklamácie zabezpečíme zvoz výrobku do servisu 
zdarma a opravený a plne funkčný vám ho opäť bezplatne privezie 
kuriér priamo domov. Garantujeme aj rýchle vybavenie reklamácie, a 
to najneskôr do 15 dní. 

Premium Servis 
V rámci prémiových služeb jsme s našimi zákazníky neustále v 
kontaktu. V případě reklamace odevzdejte zdarma výrobek v kterékoli 
Packetě a opravený a plně funkční vám ho kurýr bezplatně přiveze zpět 
domů. Garantujeme také rychlé vyřízení reklamace, a to nejpozději do 
15 dnů. 

 


